News Release

  1/3

２０２５年２月１７日

各位

アストモスエネルギー株式会社

当社人事異動について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：山中 光)の２０２５年４月

１日付人事異動について下記の通りお知らせ致します。

記

１．２０２５年４月１日付（２５名）

新 現 氏名

北陸支店長 北陸支店

副支店長 相馬
そ う ま

 健
たけ

洋
ひろ

中国支店長 山田日之出ガス

代表取締役社長 播
はり

田
た

 正仁
まさひと

アストモスリテイリング

常務執行役員営業本部長

北陸支店長
西村
にしむら

 俊彦
としひこ

アストモスリテイリング

執行役員プロジェクト推進本部

副本部長

（兼）第二事業部長

アストモスリテイリング

執行役員プロジェクト推進本部

副本部長

龍野
た つ の

 忠
ただ

久
ひさ

アストモスリテイリング

営業本部長付担当部長

アストモスリテイリング本社

担当部長 川地
か わ ち

 啓
けい

介
すけ

アストモスリテイリング

九州カンパニー

社長

アストモスリテイリング

九州第一カンパニー

社長

古宇田
こ う だ

 愛
ちかし

山田日之出ガス

代表取締役社長

アストモスリテイリング

執行役員中国第二カンパニー

社長

笹川
ささがわ

 純男
す み お

News Release

  2/3

新 現 氏名

技術部

副部長

アストモスリテイリング

営業本部保安推進部長 山崎
やまざき

 直人
な お と

技術部

副部長

（兼）グリーン戦略室

技術部

（兼）グリーン戦略室 齋
さい

木
き

 貴史
たかふみ

経理財務部

副部長

（兼）トレーディング＆シッピング部

副部長（リスク管理・決済担当）

トレーディング＆シッピング部

副部長（リスク管理・決済担当） 田畑
た ば た

 尭
たかし

人事総務部

副部長

トレーディング＆シッピング部

シンガポール支店長 古川
ふるかわ

 裕基
ひ ろ き

人事総務部

部長補佐

内部統制推進室

副室長

（兼）監査役スタッフ

須田
す だ

  雅
まさ

幸
ゆき

リスクマネジメント部

部長補佐（内部統制担当）

内部監査室長

（兼）内部統制推進室長 三
み

辻
つじ

 裕之
ひろゆき

内部監査室

副室長

内部監査室
庄司
しょ うじ

 信
しん

次
じ

内部監査室

室長補佐

（兼）監査役スタッフ

アストモスリテイリング

管理本部経理財務部長 三浦
み う ら

 忠夫
た だ お

デジタル戦略室 副室長

（兼）アストモスリテイリング

プロジェクト推進本部

第一事業部長

（兼）営業本部

イノベーション推進部長

デジタル戦略室 副室長

（兼）アストモスリテイリング

プロジェクト推進本部

第一事業部長

内山
うちやま

 喜之
よしゆき

トレーディング＆シッピング部

副部長（海外新規・船舶担当）

（兼）ロンドン支店長

トレーディング＆シッピング部
石井
い し い

 優作
ゆうさく

News Release

  3/3

新 現 氏名

トレーディング＆シッピング部

副部長（調達・需給担当）

（兼）中東事務所長

トレーディング＆シッピング部

（兼）中東事務所長 奥平
おくだいら

 良
りょう

太
た

トレーディング＆シッピング部

シンガポール支店長

トレーディング＆シッピング部

副部長（海外新規担当）

（兼）ロンドン支店長

河上
かわかみ

 昌
まさ

生
お

サプライ＆ロジスティクス部

副部長

人事総務部

副部長 山本
やまもと

 直也
な お や

事業開発一部

副部長

（兼）照和

副総経理

照和

副総経理 加藤
か と う

 真
しん

吾
ご

事業開発二部

副部長

三菱商事
河合
か わ い

 祐樹
ゆ う き

アストモスリテイリング

管理本部総務人事部長

アストモスリテイリング

管理本部付特命担当部長 土師
は じ

 範一
のりかず

アストモスリテイリング

管理本部経営管理部長

アストモスリテイリング

営業本部販売企画部長 木脇
き わ き

 俊一
としかず

アストモスリテイリング

九州カンパニー

管理部部長代理

トレーディング＆シッピング部
並木
な み き

 健太郎
け ん た ろ う

以上

 以上【本件に関するお問い合わせ先】

人事総務部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
http://www.astomos.jp/